
                                    UCHWAŁA   NR   XV/89/2016 

                                     RADY  GMINY   DOMANICE 

                                      z  dnia   28  kwietnia   2016r. 

 

zmieniająca   uchwałę  w sprawie  przyjęcia   Planu  Gospodarki  

Niskoemisyjnej  dla  Gminy   Domanice. 

 

    Na  podstawie   art.18  ust.1  i ust.2  pkt.6  ustawy  z dnia   8  marca 1990 roku  o 

samorządzie  gminnym    (tj. Dz.U. z 2015 r.  poz.1515  z póżn. zm.)    oraz  art.18   

ust.1   ustawy z dnia  27 kwietnia 2001r.  Prawo  ochrony  środowiska (Dz.U. z 2013r. 

poz. 1232   z póżn. zm.)  Rada  Gminy  Domanice  uchwala  co  następuje: 

 

                                                            §1 

W   uchwale  nr   XIII/81/2016   z  dnia 24  lutego  2016 r. w sprawie  przyjęcia  planu  

Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy  Domanice  zmienia  się  załącznik  nr 1  do 

tej  uchwały,   który  otrzymuje  brzmienie   określone  w  załączniku   nr 1  do   

niniejszej  uchwały. 

 

                                                             § 2 

Wykonanie  Uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  Domanice. 

 

                                                              § 3 

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

                                                                   Przewodnicząca  Rady  Gminy 

                                                                                 Halina  Kolo 


